ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Глава Алгатуйского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          «_03_»__07__ 2012 г.                                          № 28 -П

с. Алгатуй

    О внесении дополнения в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением главы Алгатуйского сельского поселения от 25.03.2010 года № 12-П

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 года № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012 – 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Уставом Алгатуйского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением главы Алгатуйского сельского поселения от 25.03.2010 года № 12-П (далее – Положение) следующее дополнение:
1.1. Пункт 7 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алгатуйский вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

		      В.Л.Кириенко